ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

 Số: 395/QĐ-ĐHCNTT TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 7 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

   Về việc thành lập Hội đồng bảo vệ khóa luận tốt nghiệp
Khoa Mạng máy tính và Truyền thông đợt 2 năm học 2018-2019

________________________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Căn cứ Quyết định số 134/2006/QĐ-TTg, ngày 08 tháng 6 năm 2006 của Thủ tướng
Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Thông tin (ĐH CNTT) thuộc
Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM);

Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-ĐHQG-TCCB, ngày 17 tháng 8 năm 2016 của Giám đốc
ĐHQG-HCM ban hành quy chế về tổ chức và hoạt động của Trường Đại học thành viên và
khoa trực thuộc ĐHQG-HCM;

Căn cứ Quyết định số 813/QĐ-ĐHCNTT, ngày 16 tháng 11 năm 2017 của Hiệu trưởng
Trường ĐH CNTT về việc ban hành Quy chế đào tạo theo học chế tín chỉ cho hệ đại học chính
quy của Trường ĐH CNTT;

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH, ngày 08 tháng 11 năm 2014 của
Hiệu trưởng Trường ĐH CNTT về việc ban hành Quy định về Khóa luận Tốt nghiệp cho bậc
đại học hệ chính quy của Trường ĐH CNTT;

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-ĐHCNTT, ngày 04 tháng 4 năm 2019 của Hiệu trưởng
Trường ĐH CNTT về việc giao đề tài khóa luận tốt nghiệp cho sinh viên hệ đào tạo chính quy
Khoa Mạng máy tính và Truyền thông đợt 2 năm học 2018-2019;

Xét đề nghị của Trưởng Khoa Mạng máy tính và Truyền thông và Trưởng Phòng Đào tạo
Đại học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng bảo vệ khóa luận tốt nghiệp cho 04 sinh viên Khoa Mạng
máy tính và Truyền thông theo danh sách đính kèm, gồm:

- Ngành Truyền thông và mạng máy tính: 03 đề tài cho 03 sinh viên.
- Ngành An toàn thông tin: 01 đề tài cho 01 sinh viên.
Điều 2. Phòng Đào tạo Đại học và Khoa Mạng máy tính và Truyền thông có trách nhiệm

phối hợp tổ chức bảo vệ đề tài khóa luận tốt nghiệp theo các quy định hiện hành.
Điều 3. Các Ông/Bà Trưởng các Phòng, Ban, Khoa liên quan và các sinh viên có tên

trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Hội đồng tự giải tán sau khi hoàn thành
nhiệm vụ.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
 KT. HIỆU TRƯỞNG
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký)

 Vũ Đức Lung

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu VT, ĐTĐH (Ti).

STT MSSV HỌ TÊN TÊN ĐỀ TÀI TÊN ĐỀ TÀI TIẾNG ANH

GIẢNG
VIÊN

HƯỚNG
DẪN

GIẢNG
VIÊN PHẢN

BIỆN
HỘI ĐỒNG

CHỨC
VỤ

TS. Phạm Văn Hậu Chủ tịch

ThS. Nguyễn Quang Minh Ủy viên

ThS. Nguyễn Duy Thư ký

TS. Phạm Văn Hậu Chủ tịch

ThS. Phan Thế Duy Ủy viên

ThS. Trần Hồng Nghi Thư ký

TS. Phạm Văn Hậu Chủ tịch

ThS. Trần Hồng Nghi Ủy viên

ThS. Phan Thế Duy Thư ký

(Tổng danh sách có 03 đề tài)

1

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TPHCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

3

ThS. Đặng

Lê Bảo

Chương

ThS. Nguyễn

Quang Minh

2

ThS.

Nguyễn

Tấn Cầm

ThS. Thái

Huy Tân

Ứng dụng công nghệ

Blockchain trong xây dựng hệ

thống quản lý và xác thực

định danh công dân

Build a citizen identity

management system using

Blockchain technology

Cải thiện hệ thống MEDUSA

– Hệ thống tự động giám sát

và cảnh báo tấn công thay đổi

giao diện trang web

An Improvement of MEDUSA -

The Automatic Website

Defacement Monitoring System

Phạm Minh

Toàn

Nghiên cứu và phát triển ứng

dụng web nhằm hỗ trợ tự

động hóa việc triển khai và

vận hành hạ tầng cho hệ

thống đám mây openstack

15520905

15520915
Phạm Ngọc

Trâm

14520113

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

HỘI ĐỒNG BẢO VỆ ĐỀ TÀI KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

KHOA MẠNG MÁY TÍNH VÀ TRUYỀN THÔNG ĐỢT 2 NĂM HỌC 2018 - 2019

NGÀNH TRUYỀN THÔNG VÀ MẠNG MÁY TÍNH

Kèm theo Quyết định số 395/QĐ-ĐHCNTT, ngày 08 tháng 7 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường ĐH CNTT.

PGS. TS.

Lê Trung

Quân

ThS. Tô

Nguyễn Nhật

Quang

Research on developing an web-

based application to automate the

deployment and maintainance of

the openstack cloud

infrastructure

Nguyễn Văn

Thành Cường

STT MSSV HỌ TÊN TÊN ĐỀ TÀI
TÊN ĐỀ TÀI TIẾNG

ANH
GIẢNG VIÊN
HƯỚNG DẪN

GIẢNG VIÊN
PHẢN BIỆN

HỘI ĐỒNG
CHỨC

VỤ

TS. Đàm Quang Hồng Hải Chủ tịch

ThS. Tô Nguyễn Nhật Quang Ủy viên

ThS. Nguyễn Thanh Hoà Thư ký

(Tổng danh sách có 01 đề tài)

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TPHCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

ThS. Phan Thế
Duy

ThS. Trần

Hồng Nghi

Phương pháp bảo mật
các tập tin log phục vụ
pháp chứng SDN bằng

công nghệ Blockchain.

Method of securing

log files for SDN

forensics using

Blockchain

technology.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

14520414 Nguyễn Bá Khánh

HỘI ĐỒNG BẢO VỆ ĐỀ TÀI KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

KHOA MẠNG MÁY TÍNH VÀ TRUYỀN THÔNG ĐỢT 2 NĂM HỌC 2018 - 2019

NGÀNH AN TOÀN THÔNG TIN

Kèm theo Quyết định số 395/QĐ-ĐHCNTT, ngày 08 tháng 7 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường ĐH CNTT.

1